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Anexkrpuueckue Bunku cepun NCA-PL, kabenbhbie po3eTku NCA-SK n konopku NCA-BLO1 npepgHasHa-
YeHbl AN NOAKIIOYEHUSA 3NEKTPONPUOOPOB K 0aHODA3HON INEKTPOCETU HanpsxeHuem go 250 B/50 T,
a TaKXe ANA U3rOTOBIEHWUS U PEMOHTA CeTeBbIX yANUHUTENen. Pa3bopHblit Kopnyc obecneynBaeT
NerkocTb MoHTaxa. OrHecToKne matepuansl rapaHTUpYOT 6e30NacHYI0 IKCNIyaTaLuuio U3genms.

® YnaponpouHblii Heropounin pas6opHbli Kopnyc
* TokoBepaylMe 3N1eMeHTbl YCTAHOBJIEHbI B HErOpOYeM NiacTuKe

cTeneHn
3aWmTEI

IP20

® KoHTaKTHble 4acTu BbINOJIHEHbI U3 NIaTyHU

yAapo-
NpPOuHBI
Kopnyc

Heroploumin
nnacTuk

® Bunkum PO3€TKU OCHAlleHbl KpeneXxHbiIMU NJ1IaHKaMU ana cbchau,Mu nposopja

Koa HomuHanb- | CeueHue noakniovae- | 3aszem-| Matepuan Kon-Bo wr.
npoayKra HI:IMTOK, MbIX NPOBOAHUKOB, MM2 | neHune | Kopnyca B yNaK.

NCA-PLO1-6A-X-WH

NCA-PL02-16A-E-WH

NCA-PL02-16A-E-BL

NCA-PL03-16A-E-WH
NCA-PLO4-16A-E-WH

NCA-PLO4-16A-E-BL

NCA-PL05-16A-ESC-WH
NCA-PL06-16A-E-WH

NCA-PLO7-6A-X-BL

NCA-SK01-16A-E-WH

NCA-SK01-16A-E-BL

NCA-SKO01-10A-X-WH

NCA-SK01-10A-X-BL
NCA-BL01-02-X-WH
NCA-BL01-02-E-WH
NCA-BL01-03-X-WH
NCA-BL01-03-E-WH
NCA-BL01-04-X-WH
NCA-BLO1-04-E-WH
NCA-BL01-05-X-WH
NCA-BL01-05-E-WH

Bce xapaKkTepucTuKu npoaykuumu Navigator cTporo cooTBETCTBYIOT 3aABNI€HHbIM Ha YIIaKOBKE

BU/IKA NpAMas
BUJIKA NpAMas
BU/IKA NpsAMast
BUJIKA yroBas
BU/IKA yr/10Bas
BWJIKA yrnoBas

BUNIKa yrnoBas C BblK/toyaTenem

BWJIKA yrnoBas njaockas

BU/IKA NpAMas
po3eTka npsamas
po3eTka npsmas
po3eTka npsmas
po3eTka npsmas
KONOAKA 2 PO3eTKn
KoNofiKa 2 po3eTKM
KONOAKA 3 po3eTkun
KoNnofKa 3 po3eTku
KONOAKA 4 po3eTKn
KONOAKA 4 PO3eTKM
KonojKa 5 po3eTok
KonopKa 5 po3eTok

16
16
16
16
16
16
16
6

16
16
10
10
16
16
16
16
16
16
16
16

0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5
0,5-2,5

Aa
Aa
Aa
Aa
Aa
Aa
Aa
HeT
Aa
Aa
HeT
HeT
HeT
Aa
HeT
Aa
HeT
Aa
HeT

Aa

ABC-nnactuk
ABC-nnactuk
ABC-nnactuk
ABC-nnacTuk
noaunponuneH
noaunponuneH
ABC-nnactuk
ABC-nnactuk
noaukapboHar
ABC-nnactuk
ABC-nnactuk
ABC-nnacTuk
ABC-nnacTuk
ABC-nnacTuk
ABC-nnactuk
ABC-nnactuk
ABC-nnactuk
ABC-nnactuk
ABC-nnactuk
ABC-nnacTuk
ABC-nnactuk

6ensiit 1/50/500
Genbit  1/25/250
yepHblil 1/25/250
1/35/350
Genbid  1/30/300
YepHblit 1/30/300
1/20/240
6enbit  1/50/200
YepHsblit 1/50/1000
1/20/200
yepHblil 1/20/200
Genbid  1/20/200
yepHblil 1/20/200
1/28/280
1/20/200
1/20/200
1/16/160
1/20/160
1/15/120
1/16/160
1/12/120

6Genblit

6enblit

6enbiit

Genblit
6Genblit
6Genblit
6enblit
6Genblit
Genblit
6Genblit

6enblit

4650074 61358 1
4650074 61359 8
4650074 61360 4
4650074 61361 1
4650074 61362 8
4650074 61363 5
4650074 61364 2
4650074 61365 9
4650074 61714 5
4650074 61366 6
4650074 61715 2
4650074 61716 9
4650074 61717 6
4650074 61583 7
4650074 61582 0
4650074 61585 1
4650074 61584 4
4650074 61587 5
4650074 61586 8
4650074 61589 9
4650074 61588 2



Anmartel (7273)495-231
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaauBsocTok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

Wxesck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
Ka3saHb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INvneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

MarHuTtoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HuwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Poccusa (495)268-04-70

http://navigator.nt-rt.ru/ | nga@nt-rt.ru

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Couwm (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

KasaxcraH (7172)727-132

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBck (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YennbuHck (351)202-03-61
Yepenogeu (8202)49-02-64
Spocnaenb (4852)69-52-93
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